

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bjarne Skovsbøl Holding ApS

Holmboes Alle 1, 10.

8700 Horsens

CVR-nr. 32 07 43 83

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/06 2021

---

Bjarne S. Skovsbøl  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bjarne Skovsbøl Holding ApS  
Holmboes Alle 1, 10.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bjarne S. Skovsbøl

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.934.375, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 33.272.040.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.652)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.037.330	7.507
Finansielle omkostninger	1	<u>(125.262)</u>	<u>(104)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.905.416</b>	<b>7.397</b>
Skat af årets resultat	2	<u>28.959</u>	<u>24</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.934.375</u></b>	<b><u>7.421</u></b>
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	3.000
Overført resultat		<u>934.375</u>	<u>4.421</u>
		<b><u>3.934.375</u></b>	<b><u>7.421</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	39.386.131	38.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>39.386.131</u>	<u>38.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>39.386.131</u>	<u>38.200</u>
Selskabsskat		418.475	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	820
<b>Tilgodehavender</b>		<u>418.475</u>	<u>820</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>233.735</u>	<u>234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>652.210</u>	<u>1.054</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>40.038.341</u>	<u>39.254</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		32.772.040	32.374
<b>Egenkapital</b>		<b>33.272.040</b>	<b>32.874</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.476.557	4.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.273.228	1.259
Selskabsskat		0	605
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.516	0
Anden gæld		3.000	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.766.301</b>	<b>6.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.766.301</b>	<b>6.380</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>40.038.341</b>	<b>39.254</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	32.374.310	0	32.874.310
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(536.645)	0	(536.645)
Årets resultat	0	934.375	3.000.000	3.934.375
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>32.772.040</b>	<b>0</b>	<b>33.272.040</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.358	74
Andre finansielle omkostninger	29.904	30
	<b>125.262</b>	<b>104</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(28.959)	(24)
	<b>(28.959)</b>	<b>(24)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	56.280.000	56.280
Kostpris 31. december 2020	56.280.000	56.280
Værdireguleringer 1. januar 2020	(18.079.034)	(23.299)
Årets resultat	4.037.330	7.507
Udbytte modtaget	(2.315.520)	(2.316)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(536.645)	28
Værdireguleringer 31. december 2020	(16.893.869)	(18.080)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>39.386.131</b>	<b>38.200</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Skovbitt Holding A/S	Horsens	53,6 %	73.481.590	7.532.331



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.